
                                                       令和元年 ５月２４日  

  

第３学年保護者 様  

                                                                               

                       

 鴻巣市立川里中学校長 小林 達也  

                                              同     第３学年主任  瀧澤  豊  

 

 

                      「修学旅行」保護者説明会のお知らせ  

                                                                            

 新緑の季節、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動に、ご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。  

 さて、３年生にとっても学校生活の成果を発揮する重要な行事である修学旅行を控え、

下記の通り、説明会を計画いたしました。日程や持ち物などの説明もございます。いろ

いろと忙しい時期かと存じますが、万障繰り合わせの上ご参加いただけますようお願い

いたします。なお、会場の準備の都合上、参加の有無を６月４日（火）までに下の出欠

票を生徒を通じてご提出ください。  

 

                                      記  

 

１ 日 時    令和元年 ６月 ７日（金） 第６校時（２：５０～３：４０）  

 

２ 場 所    川里中学校体育館  

 

３  内 容    ・日程  

                 ・持ち物  

         ・生活のきまり  

         ・費用     等  

 

 

 キ リ ト リ セ ン   

 

修学旅行保護者説明会 出欠票  

 

   修学旅行説明会に、  

 

      ＜    参加します       欠席します   ＞  

              ちらかを○で囲んでください。  

 

 

      川里中学校 ３年    組   番 生徒氏名               

 

                                      保護者氏名              印  


